
FAKTURA

BE ,,:t:,"1i2331^;i
tcDPH: SK)O)190t 492

Dr Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborn6 nakladatelstvo
Clen skupiny Klett
Heydukova 12- 14 tel.: 02/32 65 18 50-53
81 1 08 Bratislava lax:02/52 44 49 15
e-mail: a bo(araabe.sk www. raabe.sk

Fa ktn ra iislo:
(variabihi symbol)

Vasa objednavka tislol

zakaznicke iislo:

oau: ?1,#l:9?f^,0, r,,..,,..*

-it - ?01c

E.J ir,l l'r,r.,.psr:

elslo [Hu: 2532965854/0200, VUB, a. s.

SWIFT: SUBASKBX. IBAN: SK57 0200 OOOO 0026 3296 5854

Koneani prijemca:

Matersk6 Skola

Liptovska Sielnica 78

032 23 Liptovska Sielnjca

Odberatel
Obec Liptovsk6 Sielnica

4.75
032 23 Liptovska Sielnica

rco: 00315419 Dtc: 2020581475 rc DPH:

Expeditnii firma:

MADE lN, s.r.o.
Trnavska cesta 80
821 02 Bratislava

Datum vystavenia:

Datum splatnostii

Datum dodania
tovaru:

20.10.2014

17 .11.20'14

20.10.2014

Druh
tovaru

cena zajedn.
bez DPH

podet cena
ks bez DPH

DPH cena
s DPH

Zuedavaek i.1- 2014h5
Zvedauaek i.2- 2O14115

Zv edav aek e..3- 201 4 l'l 5

Zvedavaek a.4- 2O14115

Zvedav1ek t,.5- 2O1 41 1 5

ZYedavaek a.6- 2O14115

1.273

I .273

1.273

1.273

1.273

10%

10%

10%

104/a

104/a

100/a

1.40

1 .40

1.40

1.40

1.40

1 .40

Zekhd dene 10ah 7.64 DPH 1O%

FakturovanA suma celkom (k Uhrade) 8.40 EUR

Doklad vyhotovil: Frialov6 Dana BE reo.3s.^6!r.

Dil11il1ilililil]ilil1ililffiililflililltil iH;"i,*;"{ili#''' s r sNF
Pri platbe uvadzajte, prosim, ako variabilni symbol dislo tejto fakniry.
Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r o. je zapisanii v obchodnom registri Okresn6ho suidu Bratislava l, oddiel Sro, vloZka tislot 33936/B zo dia30. 11.2004.


